
IIŤII
F Wfl-CŤ/JMQ

Smlouva o poskytnutí připojení k síti veřejného osvětlení
uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

TSB

I.
Smluvní strany

Poskytovatel

sídlem

zastoupen:

tel/fax:

e-mail:

ve věcech organizačně - technických :

tel/fax

e-mail

IČO:

DIČ z
Zapsán v OR:

Bankovní spojení :

č. účtu

(dále jen „P0skytovatel“)

Uživatel

sídlem

zastoupen:

tel/fax:

e-mail:

e-mail
faktur:

pro Zasílání elektronických

ve věcech technických:

tel/fax:

e-mail:

IČO:

DIČ;
Zapsán V OR:

Bank. Spojení:

č. účtu

č. Smlouvy:
(dále jen ,,uživatel“)

Technické sítě Brno, akciová společnost

Barvířská 822/5, 602 00 Bmo

255 12 285

CZ25512285

dne 1.1.1998 V obchodním rejstříku u KS v Bmč, oddíl B, vložka
2500

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/ la, Štýřice, 639 00 Bmo

Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem

607 330 98

CZ60733098
dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Bmě, oddíl B, vložka
1479

Československá obchodní banka, a.s.

382286023/0300

17W/Mí



NS-P-O l 4-20 l 9

II.
Uvodní ustanovení

. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy O poskytnutí připojení k síti
veřejného osvětlení a dodávku elektřiny (dále jen ,,smlouva“) S cílem vymezit podmínky smluvního
vztahu založeného touto smlouvou, včetně vymezení základních práv a povinností Z tohoto
Závazkového vztahu vyplývajících.

III.
Vlastnické právo

. Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastnıľem rozvodů veřejného osvětlení, jejichž
prostřednictvím lze zajišťovat dodávání elektřiny.

. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn u shora uvedených přípojných bodů poskytovat jejich část
k užívání dalším osobám.

. Poskytovatel výslovně souhlasí s připojením uživatele prostřednictvím jeho odběmých zařízení na
přípojné body specifikovaná v příloze č. l této smlouvy.

. Odběmým zařízením uživatele se rozumí RSU jednotky, jejichž lokace umístění je specifikována
v příloze č.1 této Smlouvy.

IV.
Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je jednak Závazek poskytovatele poskytnout po celou dobu trvání této
smlouvy uživateli místa na přípojných bodech, konkrétně k připojení odběmých zařízení uživatele
včetně příslušenství (např. kabelů) a dále také dodávat uživateli elektřinu, a to vše za cenu uvedenou
V čl. VII. této smlouvy.

. Uživatel se zavazuje jednak za poskytnutí míst na přípojných bodech a také za dodanou elektřinu
hradit poskytovateli cenu uvedenou v čl. VII. této Smlouvy.

VO

Povinnosti poskytovatele

. Poskytovatel je povinen udržovat každé odběmé místo, na němž se nachází odběrné zařízení
uživatele vč. příslušenství vřádném technickém stavu, který je V souladu splatnými předpisy a
normami.

. Poskytovatel je povinen zabezpečit řádnou instalaci nebo dohled nad instalací odběrného zařízení na
dotčených přípojných bodech.

. Poskytovatel je povinen zabezpečit řádnou odinstalaci nebo dohled nad odinstalaci odběmého
zařízení na dotčených přípojných bodech.

Strana 2 (celkem 5)



NS-P-014-2019

VI.
Povinnosti uživatele

. Uživatel je oprávněn užívat přípojný bod pouze za předpokladu splnění platných požárních,
hygienických, bezpečnostních a environmentálních předpisů.

. Uživatel se zavazuje ohlásit poskytovateli veškeré poškození nebo závady na přípojném bodě
způsobené svojí činností. Taktéž se uživatel zavazuje poskytovatele upozomit na skutečnost, že
přípojný bod je poškozený či nefunkční.

. Uživatel se zavazuje, že nebude provádět činnosti, které by narušily nebo mohly narušit výkon
ostatních užívacích práv dalších osob k přípojnému bodu.

. Uživatel je oprávněn přenechat svoji část přípojného bodu třetí osobě pouze po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.

VII.
Platební podmínky, fakturace

. Vlastní připojení k rozvodné síti poskytovatele provede poskytovatel za poplatek 2523,00 Kč bez
DPH za jedno přípojné místo (poplatek zahmuje náklady na úpravy přípojného místa, technické
posouzení možnosti připojení, režijní náklady apod.). Za znovu připojení na rozvodnou síť
poskytovatele bude uživateli účtováno 1032,00 Kč bez DPH. O každém připojení, případně odpojení
bude sepsán protokol s uvedením skutečného data připojení, případně odpojení. Tento protokol bude
podkladem pro stanovení úhrady za užívání přípojného bodu.

. Smluvní strany prohlašují, že plnění přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění
Z této smlouvy. Dnem počátku plnění je 01.04.2019.

. Cena za poskytnutí místa na jednom odběmém místě je stanovena dohodou smluvních stran takto

100,- Kč bez DPH/ měsíc za používání 1 přípojného bodu

. Cena za dodávku elektřiny je stanovena dohodou smluvních stran takto:

3,41,- Kč bez DPH/ 1 kWh dodaného množství elektřiny

. Celková cena za poskytnutí místa na 6 přípojných bodech a za dodávku elektřiny je stanovena
dohodou smluvních stran takto:

(6 * 100,- Kč bez DPH/měsíc) + 179,87 Kč bez DPH/měsíc = 779,87 Kč bez DPH/měsíc.

. Úhrada celkové ceny uvedené V čl. VII. odst. 3 této smlouvy bude prováděna na základě faktury
vystavené poskytovatelem. Faktura bude vystavena včetně DPH.

. Faktura (daňový doklad v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, vplatném
znění) bude vystavována poskytovatelem nejpozději do 15. dne od uskutečnění zdanitelného plnění
a musí mít náležitosti běžného daňového dokladu.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro období ode dne 1.1 31.3. je 31.3 příslušného
kalendářního roku.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro období ode dne 1.4 30.6. je 30.6 příslušného
kalendářního roku.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro období ode dne 1.7 30.9. je 30.9 příslušného
kalendářního roku.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro období ode dne 1.10 - 31.12. je 31.12 příslušného
kalendářního roku.

Strana 3 (celkem 5)



5×*

NS-P-O l 4-201 9

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení (do sídla uživatele). V pochybnostech platí, že faktura
byla doručena třetí den po odeslání. Za den úhrady se považuje den připsání příslušné částky na účet
poskytovatele.

V případě prvního neúplného účetního období bude uživateli účtována cena za dané období poměrně.
V případě ukončení smluvního vztahu bude uživateli účtována cena za dané období poměrně.

VIII.
Odpovědnost za škody

. Uživatel odpovídá poskytovateli v plném rozsahu za škody způsobené jeho činností nebo provozem
odběmých zařízení.

. Pokud nedojde k odstranění závady, případně škody na předmětu užívání (přípojný bod a jeho
příslušenství), způsobené uživatelem v termínu stanoveném poskytovateli, je poskytovatel oprávněn
Zajistit nezbytné opravy. Veškeré náklady spojené se zajištěním opravy a vlastním provedením prací,
případně druhotně vzniklé škody způsobené prodlením uživatele budou uživateli fakturovány.

IX.
Doba trvání smluvního vztahu

. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

X.
Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.
Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu smluvních ujednání.
Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď domčena druhé smluvní straně.
V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod
odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

XI.
Ostatní smluvní ujednání

Poskytovatel i uživatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.
Poskytovatel i uživatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
zájmů poskytovatele či uživatele se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací
nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.
Poskytovatel i uživatel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž
přijdou do styku, plně V souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném znění. Poskytovatel i uživatel jsou
zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskytovatel i
uživatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření znedostatečného

Strana 4 (celkem 5)



NS-P-0 l 4-20 l 9

zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou
osobou.

4. Poskytovatel i uživatel jsou povinni na požádání spolupracovat S dozorovým úřadem při plnění jeho
úkolů.

5. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.
Uživatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této
povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá uživateli za škodu, kterou by mohl způsobit Zaviněným
porušením této povinnosti.

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

XII.
Sankce

1. Uživatel se V případě prodlení s uhrazením faktury zavazuje Zaplatit poskytovateli úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % Z dlužné částky faktury Za každý den prodlení.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
smlouvy zajistí Uživatel.

3. Tato smlouva může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku k této smlouvě.
4. Poskytovatel a uživatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se ocitli v insolvenčním řízení

vpostavení dlužníka dle Zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Společnost Brněnské komunikace a.S. je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí

a že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtìscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
8. Nedílnou součástí toto smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2.

Příloha č.1 - Seznam přípojných bodů

Příloha č. 2 - Kalkulace ceny

Za poskytovatele Za uživatele

`vBmčmn. lĚĹÉĹmW vBmčún .......... ._

Ing. Luděk Borový
generální ředitel

Strana 5 (celkem 5)



Smlouva o poskytnutí připojení k síti veřejného osvětlení
příloha č.1

Seznam lokalit pro umístění zařízení RSU na sloupy VO:

1) S-1393-126, Žabovřeská,
2) S-1886-165, Porgesova,
3) S-1886-040, Porgesova,
4) S-1367-049, Zvonařka,
5) S-1714-110, Ostravská,
6) S-1696-093, Bítešská.

kìgoŠă/tovatele za uživatele



fl>ov=MwĚmw._.„_fl>o0m._nN

Ev

mññzw:
mfl

.znvšø„Řeč.mxøăhmOđžmcnšN.nxøøšønøwóžnøønzøı

:à

„Š

nn.

Nønønv

„Š
ø

„øeöwøˇ

čzøznmflzöx

øš

øqøe

„Š

znønıønzn

.zšflzøn

„šn

Inô
NB
vz

flgønšnøn

.
n

n

Ě

z

øEm
8
ønø

.nčøn

„uš

flxøøzzøx

„øøø_v<

:v6

Inö

Nmn
v!
>

mvoN

x.:

O5

=>>v_
v

øocoä
wN

wcwo

.má

oomšcsčov.

wxwcwcnm

„Ešwnvo

nu

nnøìn

O>

:uonwwonw
m:

NĚE

:Eñccną
o

w>:o_Em
9.

menšin!

mvoN
.v
._.

„no

Emcì

xmflflwoı

ND

wzošı

øvøwvvøflflwz
.n

øšøšø

øEn
â
fløø

m

flxwmčmm

„mocvflzonw

flłxuxfl

.oEm

mam

wxuìsuu...




